DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA
PARA CRIANÇAS DO 1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de SORAYA
RAMOS NOGUEIRA , ISABEL CRISTINA SOARES GOMES, MIRIAM OLIVEIRA DA
COSTA , THAYNÁ LAIS SOARES PEREIRA COSTA, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48174

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48174